
 
 

 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  DDII  FFAAEEDDIISS  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto 

Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014 
e-mail udic827004@istruzione.it    udic827004@pec.istruzione.it 

sito web:www.icfaedis.edu.it 
Codice fiscale  94071120300 - Codice univoco Istituto  UFIIHE 

 

 
Prot.n. (vedi segnatura)           Udine, 09 giugno 2020 
 
 
        Al D.s.g.a. Fabiana Chiabai 

All’Assistente amm.vo Laura Bassi 
Amministrazione trasparente 

 
 
Oggetto:  Procedura negoziata relativa all’affidamento della fornitura di articoli di cancelleria, per un 

importo massimo pari a € 10.000,00 (diecimila/00) IVA esclusa. 
  
Codice iPA   istsc_udic827004 
Codice univoco dell’Ufficio UFIIHE 
CIG Codice ident. gara  702C16B6E 
 

Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 
1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

Vista  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Vista la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa”; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15; 

Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

Visti il D.Lgs. 18 aprile, n. 50, recante “Codice dei contratti pubblici”, come modificato, da ultimo, 
dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56, recante “Disposizioni integrative e correttive al decreto 
legislative  18 aprile 2016, n. 50” nonchè alle relative previsioni attuative (Linee Guida ANAC), 
e ss.mm.ii.; 

Viste le direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE; 

Visto il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” 
emanate con Decreto MIUR 28 agosto 2018, n. 129; 

Visto il proprio provvedimento di indizione della gara prot. n. 1048 del 18/02/2020 con procedura 
negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D.lgs n. 50/2016 e ss.mm. e ii., per 
l’affidamento della fornitura di cancelleria; 

 

 

 

UDIC827004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002943 - 09/06/2020 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da ELENA ROMANO



 

Preso atto di aver inoltrato lettera di invito ai seguenti operatori economici sorteggiati: 

 TROST SRL 
 INGROSS CARTA GIUSTACCHINI SPA 
 ZAINETTO VERDE TECHNOLOGY 
 KIT UFFICIO SNC 
 SI COPY SRL 

Ritenuto pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di 
una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 
DISPONE 

 
Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte economiche pervenute, per la procedura in 
premessa è così costituita: 
Elena Romano  Dirigente Scolastico 
Fabiana Chiabai  Direttore s.g.a. 
Laura Bassi  Assistente amm.vo 

 
Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con il criterio del minor prezzo, come precisato 
nell'invito inoltrato agli operatori economici di cui sopra. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli 
operatori economici ammessi alla gara e quello aggiudicatario dell’affidamento della fornitura di cancelleria. 
 

Art.3 
L’apertura delle buste sarà effettuata in data odierna alle ore 13.30.- 
Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo, verrà 
riconosciuta la possibilità di recupero dell’orario eventualmente prestato in eccedenza. 

 
 

          
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena Romano 
 

 
                     
 

 

UDIC827004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002943 - 09/06/2020 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da ELENA ROMANO


		2020-06-09T13:37:53+0200
	ROMANO ELENA




